
Ostbayern 2022/23

Bezirksliga männl. D-Jugend Ost HR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SSG Metten 12 9 2 1 251 : 170 +81 20 : 4
2 ASV 1863 Cham 12 8 2 2 234 : 182 +52 18 : 6
3 TV Bad Kötzting 12 2 4 6 206 : 250 -44 8 : 16
4 SG Neutraubling-Regensburg 12 2 3 7 187 : 222 -35 7 : 17
5 HC Sulzb.Rosenb. 12 2 3 7 212 : 266 -54 7 : 17

Spielleiter-Kontaktadresse
Lorenz, Günther, Rotbühlstraße 4, 92507 Nabburg, Tel.: 09433
1768, glorenz2013@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

22.01.2023 
 
 
 
 

13:00  240040 v
13:50  240040 v
14:40  240040 v
15:30  240040 v
16:20  240040 v

ASV 1863 Cham
SSG Metten
SG Neutraubling-Regensburg
TV Bad Kötzting
HC Sulzb.Rosenb.

SG Neutraubling-Regensburg
TV Bad Kötzting
HC Sulzb.Rosenb.
ASV 1863 Cham
SSG Metten

16:7
24:15
22:25
13:36
19:31

So. 
 
 
 
 

05.02.2023 
 
 
 
 

10:00  240350 h
10:50  240350 h
11:40  240350 h
12:30  240350 h
13:20  240350 h

SG Neutraubling-Regensburg
ASV 1863 Cham
TV Bad Kötzting
SSG Metten
HC Sulzb.Rosenb.

TV Bad Kötzting
SSG Metten
HC Sulzb.Rosenb.
SG Neutraubling-Regensburg
ASV 1863 Cham

18:22
8:24
27:27
30:22
25:36

Sa. 
 
 
 
 

11.02.2023 
 
 
 
 

09:30  260224
10:20  260224
11:10  260224
12:00  260224
12:50  260224

SSG Metten
ASV 1863 Cham
HC Sulzb.Rosenb.
TV Bad Kötzting
SG Neutraubling-Regensburg

HC Sulzb.Rosenb.
TV Bad Kötzting
SG Neutraubling-Regensburg
SSG Metten
ASV 1863 Cham

25:16
27:20
17:21
19:25
20:21

Sa. 
 
 
 
 

04.03.2023 
 
 
 
 

10:00  240024
10:50  240024
11:40  240024
12:30  240024
13:20  240024

TV Bad Kötzting
ASV 1863 Cham
SG Neutraubling-Regensburg
HC Sulzb.Rosenb.
SSG Metten

SG Neutraubling-Regensburg
HC Sulzb.Rosenb.
SSG Metten
TV Bad Kötzting
ASV 1863 Cham

18:20
31:10
16:27
20:32
22:15

Sa. 
 
 
 
 

11.03.2023 
 
 
 
 

10:00  260224
10:50  260224
11:40  260224
12:30  260224
13:20  260224

SSG Metten
HC Sulzb.Rosenb.
SG Neutraubling-Regensburg
ASV 1863 Cham
TV Bad Kötzting

SG Neutraubling-Regensburg
ASV 1863 Cham
TV Bad Kötzting
SSG Metten
HC Sulzb.Rosenb.

23:18
21:22
21:21
20:18
17:30

So. 
 
 
 
 

19.03.2023 
 
 
 
 

14:00  240365
14:50  240365 v
15:40  240365 v
16:30  240365 v
17:20  240365 v

HC Sulzb.Rosenb.
ASV 1863 Cham
SSG Metten
SG Neutraubling-Regensburg
TV Bad Kötzting

SSG Metten
SG Neutraubling-Regensburg
TV Bad Kötzting
HC Sulzb.Rosenb.
ASV 1863 Cham

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Hallenverzeichnis

240024 Bad Kötzting, Sporthalle am Schulzentrum
Bgm.Dullingerstr.1, 93444 Bad Kötzting

nu .Dokument 013, erstellt am 12.02.2026 21:26 | Seite 1 von 2



Ostbayern 2022/23

Bezirksliga männl. D-Jugend Ost HR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

240040 Cham, Joseph-von Fraunhofer-Gymnasium
Dr.-Muggenthaler-Straße 32, 93413 Cham

240350 Regensburg, SpH Albertus-Magnus-Gymnasium
Hans-Sachs-Str. 2, 93049 Regensburg

240365 Sulzbach-Rosenb, Krötensee-Halle
Dieselstr. 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg

260224 Metten, St. Benedikt Halle
Abteistr. 4a, 94526 Metten

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 12.02.2026 21:26 | Seite 2 von 2


