

Ostbayern 2022/23

Bezirksliga männl. D-Jugend Ost HR

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SSG Metten	12	9	2	1	251 : 170	+81	20 : 4
2	ASV 1863 Cham	12	8	2	2	234 : 182	+52	18 : 6
3	TV Bad Kötzting	12	2	4	6	206 : 250	-44	8 : 16
4	SG Neutraubling-Regensburg	12	2	3	7	187 : 222	-35	7 : 17
5	HC Sulzb.Rosenb.	12	2	3	7	212 : 266	-54	7 : 17

Spielleiter-Kontaktadresse

Lorenz, Günther, Rotbühlstraße 4, 92507 Nabburg, Tel.: 09433
1768, glorenz2013@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 22.01.2023 13:00 240040 v	ASV 1863 Cham	SG Neutraubling-Regensburg	16:7
13:50 240040 v	SSG Metten	TV Bad Kötzting	24:15
14:40 240040 v	SG Neutraubling-Regensburg	HC Sulzb.Rosenb.	22:25
15:30 240040 v	TV Bad Kötzting	ASV 1863 Cham	13:36
16:20 240040 v	HC Sulzb.Rosenb.	SSG Metten	19:31
So. 05.02.2023 10:00 240350 h	SG Neutraubling-Regensburg	TV Bad Kötzting	18:22
10:50 240350 h	ASV 1863 Cham	SSG Metten	8:24
11:40 240350 h	TV Bad Kötzting	HC Sulzb.Rosenb.	27:27
12:30 240350 h	SSG Metten	SG Neutraubling-Regensburg	30:22
13:20 240350 h	HC Sulzb.Rosenb.	ASV 1863 Cham	25:36
Sa. 11.02.2023 09:30 260224	SSG Metten	HC Sulzb.Rosenb.	25:16
10:20 260224	ASV 1863 Cham	TV Bad Kötzting	27:20
11:10 260224	HC Sulzb.Rosenb.	SG Neutraubling-Regensburg	17:21
12:00 260224	TV Bad Kötzting	SSG Metten	19:25
12:50 260224	SG Neutraubling-Regensburg	ASV 1863 Cham	20:21
Sa. 04.03.2023 10:00 240024	TV Bad Kötzting	SG Neutraubling-Regensburg	18:20
10:50 240024	ASV 1863 Cham	HC Sulzb.Rosenb.	31:10
11:40 240024	SG Neutraubling-Regensburg	SSG Metten	16:27
12:30 240024	HC Sulzb.Rosenb.	TV Bad Kötzting	20:32
13:20 240024	SSG Metten	ASV 1863 Cham	22:15
Sa. 11.03.2023 10:00 260224	SSG Metten	SG Neutraubling-Regensburg	23:18
10:50 260224	HC Sulzb.Rosenb.	ASV 1863 Cham	21:22
11:40 260224	SG Neutraubling-Regensburg	TV Bad Kötzting	21:21
12:30 260224	ASV 1863 Cham	SSG Metten	20:18
13:20 260224	TV Bad Kötzting	HC Sulzb.Rosenb.	17:30
Sa. 19.03.2023 14:00 240365	HC Sulzb.Rosenb.	SSG Metten	1:1
14:50 240365 v	ASV 1863 Cham	SG Neutraubling-Regensburg	1:1
15:40 240365 v	SSG Metten	TV Bad Kötzting	1:1
16:30 240365 v	SG Neutraubling-Regensburg	HC Sulzb.Rosenb.	1:1
17:20 240365 v	TV Bad Kötzting	ASV 1863 Cham	1:1

Hallenverzeichnis

240024 Bad Kötzting, Sporthalle am Schulzentrum
Bgm.Dullingerstr.1, 93444 Bad Kötzting

Ostbayern 2022/23

Bezirksliga männl. D-Jugend Ost HR

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

- 240040 Cham, Joseph-von-Fraunhofer-Gymnasium
Dr.-Muggenthaler-Straße 32, 93413 Cham
- 240350 Regensburg, SpH Albertus-Magnus-Gymnasium
Hans-Sachs-Str. 2, 93049 Regensburg
- 240365 Sulzbach-Rosenb, Krötensee-Halle
Dieselstr. 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg
- 260224 Metten, St. Benedikt Halle
Abteistr. 4a, 94526 Metten

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen